ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng   4   năm  2024

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp xử lý vướng mắc liên quan đến việc bồi thường

cây cối hoa màu, công trình vật kiến trúc trên thửa đất nông nghiệp, đất ở thuộc dự

án Đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi, đoạn qua thành phố Quảng Ngãi; do đồng chí Trà

Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các Công trình giao

thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

* Ở thành phố:

- Đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các phòng: TN&MT, QLĐT, TC-KH thành phố;

- Chủ tịch UBND các xã: Tịnh An, Tịnh Châu, Tịnh Thiện, Tịnh Ấn Đông;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00’, ngày 17/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 – Trụ sở HĐND&UBND TP.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Tài nguyên và Môi trường TP.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Huy.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Dũng

		2024-04-15T14:21:33+0700

		2024-04-15T14:35:43+0700

		2024-04-15T14:35:43+0700

		2024-04-15T14:35:43+0700